JoBigka moao peaJizauii e1eKTpoeHeprii Ha eJIeKTPOHHOMY ayKuioHi 23 :koBTHs1 2023 poky

23 sxxoBtHa 2023 poky BII "Eneproatom-Tpeitnunr" II1 "HAEK "Eneproarom" iHimitoBaB ayKIioH Ha peaii3aliio eJeKTPpUIHOI eHeprii Ha YKpalHChKii
E€HepreTUYHIN Oip>Ki, BACTABUBIIHN OJHH rpadik 6a30Boro HaBaHTa)xeHHs 3 nepiogom Biamycky 01.11.2023 - 30.11.2023. 3a pe3ynpTaTamMu ayKIiOHY 3 IPOJAXKY
eJIEKTPUYHOI eHeprii 3a nBocroponHiMu goroopamu BII "Eneproarom-Tperiaunar" JAI1 "HAEK "Eneproarom" peanizysas Beck oocsr 2 203 920 MBT-rox. min
4ac MepIIoro eTamy TOPTiB i3 cepeaHb03BaAKEHOIO MiHOKW 3 856.96 rpH./ MBT-roa. 3aramom yknaaeno 176 yroa ta BuzHaueHo 80 mepeMoxKIIiB.

XiJ TOpriB 3a nepiuoro nosutiero, Y. 1/2

VuacHuk 3
® YuacHuk 6
® VyacHuk 9
® Vyachuk 12

VuacHuk 15
® Vuacuuk 18

Yuacauk 20

VuachHuk 23

VuacHuk 26
® VuacHuk 29
® VuacHuk 32

VYuyacHuk 35

VYuyacHuk 38
® VuacHuk 41
® Vuacuuk 74

VuacHuk 95

VYuyacHuk 50
® VyacHuk 53

Vuacuuk 56
® Yuacuuk 59

©® Vuacuuk 4
® Yuacuuk 7
® Yuacuuk 10
VYyacuuk 13
Vyacuuk 16
® Yuacuuk 44
® Yyachuk 21
Yuacuuk 24
VyacHuk 27
® Yuacuwuk 30
® Yuacuuk 33
YuacHuk 36
VYyacuuk 39
® Yuacuuk 42
® Yuacuuk 45
YuacHuk 48
VYuacuauk 51
Vuacuuk 54
©® Yuacuuk 57
® Yuacuuk 60

3100

2800
O~ OO A NTONOODNOOOSTONSITATONDANTLOLOMNSNEOMOODOAdODOMNLONODHOLLOLLLLLOMMNSEMLUOOOLUOANNODOODMWOWOWOMS O N
ONOMMNANMN~NODONMOODONTLONODO TN ONMNODOTdNMMOMITILLONDONMNMTOOONITINdNMWOWOONTO ATFTOOOTANT OO~ ANL N~
LI dNANNMNMOMOAOTIIIIITIOLLOLOOONOCCEECCC I ddddTNNNNNMOOIIIIVONNOOCO TdTdAdANNNN
OO0 000000 o0 oo oo ooooooooooooooooooooooooT A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AT NN NN NNNNNNN
A A A A A A A AA A A A AA AA AA A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AA A A A A AAAAAAA

A BII Eneproarom-Tpeiigunr A1 HAEK Eneproarom Yyacuuk 47 VuacHuk 2

® VuacHuk 5
® VuacHuk 8
® VuacHuk 1
Vuyacuuk 14
VYuyacuuk 17
® Vuacuuk 19
® YuacHuk 22
VuacHuk 25
VYyacHuk 28
® VuacHuk 31
® Yuacuuk 34
VYuyacHuk 37
VYuyacuuk 40
® VuachHuk 43
® Vuacuuk 46
Vuacuuk 49
VyacHuk 52
Vyacauk 55
® VuacHuk 58
® VuacnHuk 61



4600

4300

4000

3700

3400

3100

2800

12:30:00
12:33:02
12:35:48
12:38:45
12:42:47

12:45:40
12:48:27

12:50:54
12:55:15
13:00:39
13:04:29
13:07:36

13:11:33
13:14:32

OO N O
T TdNT N
0 <t N~ N~
MmMmMmMMmMMmm
R R B B B B |

A BIT Eneproarom-Tpeliaunr

VyacuHuk 3
® YyacHUK 6
® VyacHuk 9
® VyacHuk 12

Vyacuuk 15
® Vuacuuk 18
® VyacuHuk 20

Vyacuuk 23

VYuacauk 26
® Yuacuuk 29
® VyacHuk 32
©® Vyacuuk 35

Vuacauk 38
® Vyacuuk 41
® Vyacuuk 74

Vuyacuuk 95

VYuacauk 50
® VyacHuk 53

VyacHuk 56
® VyacuHuk 59
® Vuacuuk 96
® Vyacuuk 64

Vyacuuk 67
® Vuacuuk 70
® Vyacuuk 73

VYyacHuk 76

13:41:28

o
N
~
=
(92}
—

13:51:09
13:57:50
14:00:13

14:03:50
= 14:09:25

=
jan)

Xinx Topris 3a mepiioro nosuiiiero, Y. 2/2

14:14:48
14:18:57
14:23:36
14:26:28

14:29:23

14:32:14

14:35:00
14:36:18

D SZS

14:37:41
14:40:09
14:42:44
14:45:10
14:48:03

AEK Eneproarom @ Yuacuuk 47

® VuacuHuk 4
® YyacHHK 7
® Yuacuuk 10
VuacHuk 13
Vuacuuk 16
® Vuacuuk 44
® VyacuHuk 21
VuacHuk 24
Yuacauk 27
® Yuacuuk 30
® YuacuHuk 33
VuacHuk 36
Yuacauk 39
® VuacuHuk 42
® VyacHuk 45
Vuacuuk 48
VYuacauk 51
® Yuacuuk 54
® Vyacuuxk 57
® Vuacuuk 60
® Vuacuuk 62
VyacHuk 65
VuacHuk 68
® Vuacuuk 71
® Vyacuuk 11
Yuacuuk 77

SEREEXRA

S S RSS2
(2)90)

')Y)7. o ‘(‘

14:51:13

AL

14:54:20
14:55:48
14:57:08
14:58:37

14:59:40
15:00:49
15:03:07
15:04:28
15:06:46

CRGY
'Q‘ \

15:08:42
15:10:25
15:11:39
15:12:59
15:15:28
15:17:35
15:19:55
15:21:22

15:24:03
15:26:23

YyacHuk 2
©® VuacHuk 5
® YyacHHK 8
® VuacHuk 1

VYyacuuk 14

VYuacauk 17
® Vuacuuk 19
® YyacHuk 22

VYyacHuk 25

Vuacauk 28
® Vyachuk 31
@ YuacHuk 34

VYuyacuuk 37

Yyacuuk 40
® Vuacnuk 43
@ VyacHuk 46

Vyacuuk 49

Yyacuuk 52

VYuacuauk 55
©® VyacHuk 58
® VuacHuk 61
® VuacHuk 63

VYuacuuk 66

VYyacuuk 69
® Vuacuuk 72
® Vyacnuk 75

VYyacuuk 78

15:29:03
15:31:34
15:34:20
15:36:47

=4

15:39:34
15:41:32

f,‘v'v,vfavpv‘v.v,
O LA PR A

RS

15:43:49
15:46:01

R Ok

15:49:07

ylA\m - ’
M54

15:52:41
15:54:23
15:55:52
15:58:45



[Moxymi:

O© 00 NO O WN -

NRONNNNNNNMNNRERRRRRRRR R
O N U WNRPROOOOWNOOON~WNERO

. EPY TPEU/IIHT, TOB

. EHEPI'O PECVYPC PIT'PVII, TOB
.ETI’, TOB

. EHEPI'O-T'A3, TOB

. Inryneuskuii [1I1K, TOB

. JI.,TPEMJIIHT, TOB

. CMAPTCOIJI, TOB

. TEC, TOB

. EEIO, TOB

. [IIHTPEN1/], TOB

. TEII, TOB

. TEK EJIKOM, TOB

. HEK YKPEHEPT O, TIpAT

. APTJIEKC-EHEPJI)XI, TOB

. CTATYC EHEPI'O, TOB

. JIETP, TOB

. ®YJI TPEI]I, TOB

. HEII, TOB

. [IEHTPEHEPT'O3BYT, TOB

. IliBnens Enepro 36yt, TOB

. ABTOBAHCEPBIC, TOB

. EHEPTOKOMIIAHIS ATJIAHT, TOB
. EHEPI'OAJIBSIHC 10O EU, TOB

. BIMK, TOB

. EHEPJI)KI TPEWM/] I'PYII, TOB

. MXII EKO EHEPJI)KU, TIpAT

. ACKAHISI EHEPJI)XI, TOB

. TOJIJIEH TEUT EHEPJI)XI, TOB

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

ABT'YCTA, TOB

EK BAPBIHOK, ITAT

KPOCC EHEP[)KU, TOB

I'K Hadroras Ykpainu, TOB
[IEK, TOB

EHEPJI)XI 365, TOB

PET'IOH EHEPT'OIIOCTAY, TOB
CMAPT I'PIJT YKPATHA, TOB
JIEKCAP TEXHOJIO/UKUC, TOB
EMA, TOB
EHEPJ)KUT'A3TPEI1]I, TOB
JIHT EHEPI'IS, TOB

JIE TPEUIHT, TOB

BITO EHEPJI)KU, TOB

OBIC TPEI/], TOB

PII-TPVIIL, TOB

JITK EJIEKTPYM, TOB

KO J 0, TOB

PTE IOKPEIH, TOB

CKAH CO®DT, TOB

CK EHEPJI)XI I'PVII, TOB
HAILIOHAJIbHI PECYPCU YKPATHU,

TOB

51.
52.
53.
54.
55.

OIIIIO3UT, TOB

IT Enepris, TOB

JHITTPOCTAJIb — EHEPT'O, TOB
IIET, TOB

®IIK PECYPCI'PVII, TOB

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

EHEPI'OITOCTAYAJIbHUK, TOB
HOBI EHEPTETUYHI MEPEXI, TOB
CKJISHHMI AJIBSIHC, TOB

EK IHCOIJI, TOB

BEK ITAPTHEP EHEPJI)KI, TOB
IraaTtos O.10., OII

VYxp3anizauug, AT ®inist Eneproz0yr
Eneprorpancsaxin, 111

EKVY, AT
EHEPI'ETUYHI-PILIEHHA, TOB
ACTAT EHEP/IXI, TOB

ECT', TOB

EHEP/IDKI BIM, TOB

YKP I'A3 PECYPC, TOB
KPUBOPI3bKA EHEPTETUYHA

KOMIIAHIA, TOB

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

BOJIBT ITOCTAY, TOB

HECC EHEP/IXI, TOB

CBI®T EHEP/IXXKH, TOB
EHEPI'OCTAB, TOB

XAUAT ECTEUT, TOB

TAPI'ET EHEP/XXI, TOB
VuiBepcanbHa Eneprernuna Komnanis,

TOB

78.
79.
80.

EHEPT'IA, III1
FO.KOMOJITI3, TOB
EHEPXI TPEMJITHT I'PYIIL, TOB



